
VERGİ DAİRESİNE OLAN BORÇLARA DÜŞÜK ORANLI TECİL FAİZİ İLE 
 TAKSİTLENDİRME İMKANI

(Seri: B Sıra No:20 Tahsilat Genel Tebliği Kapsamında Hazırlanmıştır.)

Bu uygulama, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 48 inci maddesinde düzenlenen tecil ve taksitlendirme kapsamında borçluların belirli bir 
süre içinde başvurmaları halinde, vergi dairesine olan borçlarını cari tecil faiz oranından daha düşük bir faiz oranıyla taksitler halinde ödemelerine imkân sağlar.

 Tecil edilen borçlara yıllık %39 yerine %29 tecil faizi uygulanır.

5/6/2026 tarihi itibarıyla vadesi geldiği halde 
16/6/2026 tarihine kadar ödenmemiş olan ve 
Bakanlığımıza bağlı vergi dairelerince tahsil 
edilen tüm kamu alacakları girer.

bunlara bağlı vergi ziyaı cezaları, gecikme faizleri, 
gecikme zamları ile bu vergilerin beyannamelerine dair 
damga vergileri ile gecikme zamları.

10 milyon TL’nin üstünde olan kamu alacakları için bu tutarı aşan 

kısmın yarısı değerinde teminat alınır.

 

Taksitlendirilen borçların, borç durumunu 
gösterir belgede yer almaması için, tecil edilen 
borç tutarının (tecil faizi hariç) en az %10’unun 

ödenmiş olması gerekir.

Hangi Borçlar Kapsama Girer?

Hangi Borçlar Kapsama Girmez?

Özel tüketim vergisi,

2026 yılı gelir veya kurumlar vergisine mahsup 

edilecek geçici vergi,

Borçlar Kaç Taksitte Ödenir?
Tecil edilen borçlara ilişkin taksit sayısı; çok zor durum hali, alacağın 
türü ve borçlunun hukuki statüsü dikkate alınarak belirlenecektir. Tecil 
edilen borçlar, ilk taksit Eylül/2026 ayından başlamak üzere, aylık eşit 
taksitler halinde ödenecektir.

16/6/2026 tarihi itibarıyla faal mükellefiyet kaydı bulunan ve bilanço 
esasına veya işletme hesabı esasına göre defter tutan mükelleflerin 
borçları, mali durumlarına ilişkin aşağıda belirtilen likidite oranlarına 
göre taksitlendirilerek ödenecektir.

Bunlar dışında kalan tüm borçluların borçları 48 eşit taksitte 
ödenecektir.

Borçluların KDV ve BSMV borçları ile bunlara ilişkin vergi ziyaı cezaları, 
gecikme faizi ve gecikme zamları; bunların beyannamelerine dair damga 
vergileri ile gecikme zamları 12 eşit taksitte ödenecektir.

Tecil Edilen Borçlar İçin Teminat Şartı Var mı?

Başvurular Nereye ve Hangi 
Tarihe Kadar Yapılabilir?

10 milyon TL ve altında olan kamu alacakları için teminat alınmaz.

Likidite oranının 0,50 veya 0,50’den büyük 
olması durumunda

36 eşit taksitte

Likidite oranının 0,50’den küçük ve 0,30’dan 
büyük olması durumunda

48 eşit taksitte

Likidite oranının 0,30 veya 0,30’dan küçük 
olması durumunda

72 eşit taksitte

Borçluların durumlarına uygun Tebliğ ekindeki dilekçe 
(EK:1, 2) ile 31/8/2026 tarihine kadar  başvuruda 
bulunmaları gerekir. Borçluların vergi dairesine olan 
tüm borçları için tecil talebinde bulunmaları şarttır.

Başvurular;

Gelir İdaresi Başkanlığının internet adresi (gib.gov.tr)

e-Devlet (www.turkiye.gov.tr) 

Borçlu olunan vergi dairesine doğrudan veya posta 
yoluyla,

Diğer vergi daireleri aracılığıyla,

yapılabilir. 

üzerinden elektronik ortamda,

İl özel idareleri, belediyeler, YİKOB ile bunlara bağlı kuruluşların ve 
bu kuruluşların sermayesinin yarısından fazlasına sahip oldukları 
şirketlerin kapsamdaki tüm borçları, 72 eşit taksitte ödenecektir.

Motorlu taşıtlar vergisi borcu olanlar,  her 
araç için hesaplanan toplam borç tutarı 

üzerinden başvuru yapmalıdır.

Borçlular, Tebliğde belirlenen taksit 
sayılarından daha az sayıda taksit tercih 
edebilecektir.

Mükellefler Tecil Edilmiş veya 16/6/2026 Tarihi 
İtibarıyla Değerlendirme Aşamasında Olan Borçları
 İçin Yeni Tecil Avantajlarından Yararlanabilir mi?

Tebliğin yayımlandığı tarihte tecil edilmiş ve düzenli olarak ödenen borçlar için, mükellefler 
bu Tebliğde belirlenen sürelerden yararlanmak isterlerse, 31/8/2026 tarihine kadar 

başvurarak kalan taksitlerin yeniden tecil edilmesini talep edebilirler.

Borçları için tecil talebinde bulunmuş ancak başvurusu 16/6/2026 tarihinde henüz 
sonuçlanmamış olan borçlular, bu Tebliğ hükümlerinden yararlanmak isterlerse 31/8/2026 
tarihine kadar başvuru yapmalıdır.

Taksitler Süresinde Ödenmediğinde Tecil İhlal Olur mu?

Ancak, bir takvim yılında en fazla iki taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi 
ihlal sebebi sayılmaz. Süresinde ödenmeyen veya eksik ödenen her bir taksitin, takip eden 
taksit ödeme süresi içinde, ödeme tarihi dikkate alınarak hesaplanacak tecil faizi ile birlikte 
ödenmesi şarttır.

Tecil edilen borçlara ilişkin taksitlerin (tecil faizi dahil) ödeme süresinde ödenmemesi veya 
eksik ödenmesi halinde tecil ihlal edilmiş olacaktır.

Tecilli Borçların Borç Durum 
Belgesinde Yer Almama Şartı 
Nedir?

Borçlular Daha Az Taksitte 
Ödemeyi Talep Edebilirler mi?

Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı

Vergi Geleceğimizdir
gibsosyalmedya

Çok zor durum haline göre taksit sayısı

Alacak türüne göre taksit sayısı

Borçluların hukuki statüsüne göre taksit sayısı

SON BAŞVURU 

31/8/2026

yazılı olarak, 

Dijital Vergi Dairesi (dijital.gib.gov.tr)


